1

様式第１号
対象事業判定申請書
年　　月　　日
　　　熊本市長　　　　様

住所
氏名
　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
　　熊本市環境影響評価条例第１１条第２項の規定により、次のとおり申請します。
	対象事業の名称

	対象事業の種類

	対象事業の規模

	対象事業実施区域の位置

	対象事業に係る環境影響を受ける範囲であると認められる地域

	対象事業の概要

	連絡先
	住所

	所属

	担当者名

	電話番号

　備考
　　１　事業の種類の欄には、熊本市環境影響評価条例別表に掲げる事業の種類を記載してください。
　　２　事業実施区域の位置の欄には、当該区域の主な町名及び番地まで記載してください。
３　届出に際しては対象事業が実施されるべき区域を明らかにした適切な縮尺な位置図、事業計画の概要、熊本市環境影響評価条例施行規則（以下「規則」という。）第１０条第５項（次条の規定により準用する場合を含む。）の規定により述べられた意見の概要及び当該意見についての事業者の見解を記した書類、規則第１４条に規定する判定の基準に対応する当該事業計画の概要状況について示す資料、事後調査に係る計画に関する書類その他判定の参考となる資料を添付してください。

様式第２号
工事着手等届出書
年　　月　　日

熊本市長　　　　様

住所
氏名
　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
　　対象事業に係る工事に着手(を完了)しましたので、熊本市環境影響評価条例第43条の規定により届け出ます。
	対象事業の名称

	工事着手(完了)年月日

	工事完了(供用開始)予定年月日

	工事の施工者の住所及び氏名(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

	工事を完了した場合には、供用開始後の管理者の住所及び氏名(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

	連絡先
	住所

	所属

	担当者名

	電話番号

　備考　この様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。

様式第３号
申出事業に係る申出書
年　　月　　日

　熊本市長　　　　　　　　様

住所
氏名
　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
　　熊本市環境影響評価条例第46条第1項の規定により、次のとおり申し出ます。
	事業の名称

	事業の種類

	事業の規模

	事業実施区域の位置

	事業に係る環境影響を受ける範囲であると認められる地域

	事業の概要

	連絡先
	住所

	所属

	担当者名

	電話番号

　備考
　　1　事業の種類の欄には、熊本市環境影響評価条例別表に掲げる事業の種類を記載してください。
　　2　事業実施区域の位置の欄には、当該区域の主な町名及び番地まで記載してください。

様式第４号
申出事業に係る手続の中止申出書
年　　月　　日

　熊本市長　　　　　　様

住所
氏名
　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
　　熊本市環境影響評価条例第46条第2項の規定により、環境影響評価その他の手続の中止を申し出ます。
	申出事業の名称

	申出事業の種類

	中止の理由

	中止の公告の日

	中止の公告の方法

	連絡先
	住所

	所属

	担当者名

	電話番号

　備考　申出事業の種類の欄には、熊本市環境影響評価条例別表に掲げる事業の種類を記載してください。

様式第５号
配慮書送付書
年　　月　　日

　熊本市長　　　　　　　様

住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名
　　熊本市環境影響評価条例第７条の規定により、別添のとおり配慮書を送付します。
	対象事業の名称

	対象事業の種類

	対象事業の規模

	対象事業実施想定区域の位置

	対象事業に係る環境影響を受ける範囲であると想定される地域

	対象事業の概要

	連絡先
	住所

	所属

	担当者名

	電話番号

　備考
　　１　対象事業の種類の欄には、熊本市環境影響評価条例別表に掲げる事業の種類を記載してください。
２　対象事業実施想定区域の位置の欄には、当該区域の主な町名及び番地まで記載してください。

様式第６号
方法書送付書
年　　月　　日

　熊本市長　　　　　　　様

住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名
　　熊本市環境影響評価条例第１４条の規定により、別添のとおり方法書及び要約書を送付します。
	対象事業の名称

	対象事業の種類

	対象事業の規模

	対象事業実施区域の位置

	対象事業に係る環境影響を受ける範囲であると認められる地域

	対象事業の概要

	連絡先
	住所

	所属

	担当者名

	電話番号

　備考
　　１　対象事業の種類の欄には、熊本市環境影響評価条例別表に掲げる事業の種類を記載してください。
　　２　対象事業実施区域の位置の欄には、当該区域の主な町名及び番地まで記載してください。

様式第７号
方法書意見概要送付書
年　　月　　日

　熊本市長　　　　　　　様

住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名
　　熊本市環境影響評価条例第１８条の規定により、別添のとおり方法書についての意見の概要を記載した書類を送付します。
	対象事業の名称

	意見書の提出件数

	意見書の提出者数

	連絡先
	住所

	所属

	担当者名

	電話番号

様式第８号
準備書送付書
年　　月　　日

　熊本市長　　　　　　　様

住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名
　　熊本市環境影響評価条例第２３条の規定により、別添のとおり準備書及び要約書を送付します。
	対象事業の名称

	対象事業の種類

	対象事業の規模

	対象事業実施区域の位置

	対象事業に係る環境影響を受ける範囲であると認められる地域

	環境影響評価の調査等の委託を受けた者の住所及び氏名(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

	連絡先
	住所

	所属

	担当者名

	電話番号

　備考
　　1　対象事業の種類の欄には、熊本市環境影響評価条例別表に掲げる事業の種類を記載してください。
　　2　対象事業実施区域の位置の欄には、当該区域の主な町名及び番地まで記載してください。

様式第９号
準備書意見概要等送付書
年　　月　　日

　熊本市長　　　　　　　様

住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
　　熊本市環境影響評価条例第２７条の規定により、別添のとおり準備書についての意見の概要及び当該意見についての事業者の見解を記載した書類を送付します。
	対象事業の名称

	意見書の提出件数

	意見書の提出者数

	連絡先
	住所

	所属

	担当者名

	電話番号

様式第１０号
評価書送付書
年　　月　　日

　熊本市長　　　　　　　様

住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名
　　熊本市環境影響評価条例第３１条の規定により、別添のとおり評価書及び要約書を送付します。
	対象事業の名称

	対象事業の種類

	対象事業の規模

	対象事業実施区域の位置

	環境影響評価の調査等の委託を受けた者の住所及び氏名(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

	連絡先
	住所

	所属

	担当者名

	電話番号

　備考
　　1　対象事業の種類の欄には、熊本市環境影響評価条例別表に掲げる事業の種類を記載してください。
　　2　対象事業実施区域の位置の欄には、当該区域の主な町名及び番地まで記載してください。

様式第１１号
事後調査報告書送付書
年　　月　　日

　熊本市長　　　　　　　様

住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名
　　熊本市環境影響評価条例第４４条第１項の規定により､別添のとおり事後調査報告書を送付します。
	対象事業の名称

	対象事業の工事の進ちょく状況又は事業活動の状況

	事後調査の委託を受けた者の住所及び氏名(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

	連絡先
	住所

	所属

	担当者名

	電話番号